

Arctic Café ApS

Vatikanbakken 278 B, Postboks 160, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 12 74 83 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

Jim Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arctic Café ApS Vatikanbakken 278 B Postboks 160 3920 Qaqortoq CVR-nr.: 12 74 83 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Riis Henrik M. Christensen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.377.573 kr. mod 4.365.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473.154 kr. mod 406.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.377.573	4.365.357
1 Personaleomkostninger	-3.967.219	-2.691.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-752.653	-856.481
Driftsresultat	657.701	817.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-106.413	79.937
Finansielle indtægter	0	15.350
Finansielle omkostninger	-323.196	-315.802
Resultat før skat	228.092	597.030
Skat af årets resultat	245.062	-190.461
Ordinært resultat efter skat	473.154	406.569
Årets resultat	473.154	406.569
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.837	54.517
Overføres til overført resultat	528.991	352.052
Disponeret i alt	473.154	406.569

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.722.050	0
Bygninger	7.807.399	7.228.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.221.056	1.166.552
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.750.505</u>	<u>8.394.771</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	520.689	627.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.689</u>	<u>627.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.271.194</u>	<u>9.021.873</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	582.007	387.504
Varebeholdninger i alt	<u>582.007</u>	<u>387.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.149	25.000
Andre tilgodehavender	77.764	402.036
Periodeafgrænsningsposter	52.500	52.500
Tilgodehavender i alt	<u>158.413</u>	<u>479.536</u>
Likvide beholdninger	253.970	392.960
Omsætningsaktiver i alt	<u>994.390</u>	<u>1.260.000</u>
Aktiver i alt	<u>12.265.584</u>	<u>10.281.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
	125.000	125.000
2 Virksomhedskapital		
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.105	287.942
3 Overført resultat	1.535.823	1.006.832
Egenkapital i alt	1.892.928	1.419.774
Hensatte forpligtelser		
	1.587.978	1.833.040
Hensættelser til udskudt skat		
Hensatte forpligtelser i alt	1.587.978	1.833.040
Gældsforpligtelser		
	356.000	440.000
Kreditinstitut i øvrigt		
Gæld til pengeinstitut	5.195.495	4.390.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.551.495	4.830.437
	800.000	835.000
Kortfristet del af langfristet gæld		
Gæld til pengeinstitut	384.857	381.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.274	310.624
Selskabsskat	0	10.621
Anden gæld	1.641.052	660.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.233.183	2.198.622
Gældsforpligtelser i alt	8.784.678	7.029.059
Passiver i alt	12.265.584	10.281.873

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.933.598	2.657.717
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.621</u>	<u>33.614</u>
	<u>3.967.219</u>	<u>2.691.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	287.942	233.425
Resultatandel	<u>-55.837</u>	<u>54.517</u>
	<u>232.105</u>	<u>287.942</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.006.832	654.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>528.991</u>	<u>352.052</u>
	<u>1.535.823</u>	<u>1.006.832</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.379 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.807 t.kr.

Til sikkerhed for søsterselskabs mellemværende med GrønlandsBANKEN A/S er nom. 200 t.kr. anparter i Arctic Cafe Narsaq ApS stillet sikkerhed.

Arctic Cafe ApS har overfor GrønlandsBANKEN A/S stillet selvskyldnerkaution for den gæld Hotel Qaqortoq ApS har til banken.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jim Riis

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-893738455907
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2021 kl.: 20:44:46
Underskrevet med NemID

Jim Riis

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-893738455907
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2021 kl.: 20:44:46
Underskrevet med NemID

Henrik Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-185963132709
Tidspunkt for underskrift: 27-07-2021 kl.: 14:55:32
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2021 kl.: 20:33:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f77d6518pxP242792925